File: ICD3001 09/2009/iXI  •   5
SETTORE
MOBILE
11
TAB.1 - TIPO DI CORPO
ELETTROVALVOLE CONTROLLO DIREZIONE COMPONIBILI
CD.3.*.E... MODULO BASE CON BOBINE D15
TAB.5 - VARIANTI

Spia luminosa + Raddrizzatore XR
Altre varianti sono relative a specifici disegni.
CODICE DI ORDINAZIONE
TAB.3 MONTAGGI
CD Modulo / bobine D15
3 Grandezza
* Tipo di corpo (tab. 1)
E Comando elettrico
** Cursori (tab.2)
Per collegamenti in
serie utilizzare solo
cursori tipo 04
* Montaggio (tab.3)
* Tensione (tab.4)
** Varianti (tab.5)
1 N° di serie
A Parallelo attacchi G3/8"
B Parallelo attacchi 9/16 - 18UNF
D* Serie attacchi G3/8"
E* Serie attacchi 9/16 - 18UNF
G Parallelo modulare
Predisposiz. per valv. modulare
H* Serie modulare
Predisposiz. per valv. modulare
L Parallelo attacchi G3/8" -  vers. LS
M Parallelo modulare -  vers. LS
Predisposiz. per valv. modulare
(*) Per collegamenti in serie vedi nota a seguito del
codice di ordinazione
TAB.2 - CURSORI STANDARD
DUE SOLENOIDI CENTRAGGIO A MOLLE MONT. C
Tipo di   Ricoprimento Posizione di transito
cursore
01 +
02 -
03 +
04* -
UN SOLENOIDE (LATO A)  MONTAGGIO E
Tipo di   Ricoprimento Posizione di transito
cursore
01 +
02 -
03 +
04* -
15 -
16 +
* CURSORI CON MAGGIORAZIONE
UN SOLENOIDE (LATO B)  MONTAGGIO F
Tipo di   Ricoprimento Posizione di transito
cursore
01 +
02 -
03 +
04* -
15 -
16 +
Per realizzare una
configurazione con
collegamento in serie montare
sempre come primo elemento il
modulo base CD.3.*.E.04.**.PT.1
(corpo in parallelo tipo A - B -  G,
con cursore 04, nella variante
PT). Per i moduli seguenti
utilizzare corpi in serie tipo D - E
- H, esclusivamente con cursori
04
CD.3.*.E...
MODULO BASE CAP. XI PAG. 6
COMPONIBILE CAP. XI PAG. 7
BOBINE D15 IN DC CAP. XI PAG. 8
VARIANTI "LE" CAP. XI PAG. 9
TIRANTI/SUPPORTI DI FISSAGGIO CAP. XI PAG. 10